СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

( тридцать второй сессии)

21.09.2018г.                                                                                                         № 1
О внесении изменений в решение Совета депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 31.10.2012 "Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога "
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.    Не вносить   в решение Совета депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 31.10.2012 "Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога с " следующие изменения:
1.1. Пункт 3  не дополнять подпунктом  следующего содержания:

"- субъекты инвестиционной деятельности, зарегистрированные в качестве юридического лица или поставленные на налоговый учет и осуществляющие деятельность на территории Карасевского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области ."
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом  печатном издании " Карасевский вестник" и разместить  на официальном сайте администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети "Интернет".
Глава Карасевского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                           Сорокин В.Н.
Председатель Совета депутатов
 Карасевского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                 Клокова И.Г.